
 

STRELSKO DUŠTVO 
»MESTO« LJUTOMER 

 
 

 

BIILTEN  
 
 

2. TURNIR V DRŽAVNI LIGI ZA 

KADETE IN MLADINCE 

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

ZA POKAL SLOVENIJE 

 
 
 

Ljutomer, 23. November 2014 
 



Posamezno

StartDateTimeFormat

Kadeti

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v
Ekipa

1 2 3 4

398.8 1998GROKADUNC Maj418 SD Grosuplje1 99.0 97.9 102.4 99.5

393.0 1998RHRSAPOR Matic424 SD Rudnik Hra2 94.8 97.2 100.1 100.9

390.5 1999SKOŠUPERGER Amadej4253 94.2 101.9 98.8 95.6

388.4 1999DOLVERBOTEN Blaž416 SD Dolič4 97.5 99.8 93.0 98.1

388.1 1999CERDOBROVOLJC Amadej432 SD Cerknica5 92.4 100.5 100.9 94.3

387.8 1998CERPETROVČIČ Miha4156 93.7 99.1 98.7 96.3

386.1 1998DPRMEKŠE Urban443 SD Dušan Pože7 94.6 96.9 100.7 93.9

385.0 1999TJKHAMZIČ Denis440 SD Triglav Javo8 98.0 97.4 92.7 96.9

384.4 1999GROGAŠPERIČ David435 SD Grosuplje9 98.1 96.7 94.2 95.4

382.0 1999BRERUS Timotej Tim43110 94.3 91.8 94.6 101.3

381.9 1999SKOKEBER Matej43911 92.8 97.3 94.8 97.0

381.8 1998TRZMOČNIK Žan42912 94.9 93.2 98.1 95.6

380.5 1999OSKBREGAR Žiga421 SD Okrogar Sk13 98.0 94.0 95.1 93.4

380.2 1999OSKNOVAK Jure436 SD Okrogar Sk14 95.4 94.8 96.3 93.7

378.6 1999KIDŠIROVNIK Domen397 SD Kidričevo15 91.8 92.3 95.6 98.9

376.6 1999TJKPIVK Matevž428 SD Triglav Javo16 94.2 95.4 97.2 89.8

374.4 1999DOLZAJAMŠEK Aljaž442 SD Dolič17 94.5 93.0 93.5 93.4

371.1 1999KIDGOJKOŠEK Žan400 SD Kidričevo18 98.2 91.6 94.1 87.2

370.0 1999DOLSENIČ Blaž433 SD Dolič19 95.1 93.4 89.5 92.0

369.7 1999KAMMESTEK Luka41920 94.3 90.3 99.0 86.1

369.2 1999OSKPOLC Nik444 SD Okrogar Sk21 92.1 92.1 97.3 87.7

369.0 1999OLIPODGORNIK Domen42222 90.2 93.8 94.1 90.9

367.3 1999KISKRALJ Kristjan42023 92.8 90.5 90.1 93.9

365.1 1999JJVŠIJANEC Gašper406 SD Janko Jurko24 84.2 95.0 96.2 89.7

364.7 19981PBHELBL Mitja395 SD I. Pohorski 25 94.1 88.6 96.2 85.8

363.6 1998RHRROT Matic438 SD Rudnik Hra26 94.5 89.2 89.2 90.7

362.7 2000ŽELFRELIH Rok430 SD Železniki27 92.1 84.8 91.2 94.6

361.6 1998DPRPINTER Tilen417 SD Dušan Pože28 91.9 86.3 93.7 89.7

356.4 1999ŠKTGORJAN Luka401 SD Štefan Kova29 87.4 91.1 93.8 84.1

356.4 2000ŠLOBERNIK Jaka42730 93.0 93.9 85.5 84.0

353.5 1999ŽELKOŠIR Timotej441 SD Železniki31 90.2 86.0 83.7 93.6

351.3 2000POSMUNDJAR Aleksander437 SD Postojna32 87.6 84.5 86.5 92.7

350.4 1999ŠKTREŽONJA Mitja398 SD Štefan Kova33 87.2 83.4 90.6 89.2

348.2 1999DPRMATEK Sergej434 SD Dušan Pože34 90.4 87.6 85.0 85.2
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343.2 1999ŠKTBREZNIK Tomas40535 87.4 78.5 90.8 86.5

341.6 2000POSBIZJAK Andrej423 SD Postojna36 87.4 80.5 83.6 90.1

338.9 1999KIDFRIDL Jan404 SD Kidričevo37 89.5 80.9 81.7 86.8

329.4 1999JJVŠIJANEC Boštjan396 SD Janko Jurko38 82.2 80.1 83.0 84.1

322.3 2000ŽELURANJEK Primož445 SD Železniki39 76.2 84.0 79.5 82.6

320.4 1999RDGGEDER Rok40240 80.1 80.3 76.7 83.3

287.7 1999VLEFEHER Jože39941 75.0 64.7 77.4 70.6

277.2 1998JJVGRADIŠNIK Alen403 SD Janko Jurko42 67.1 69.6 76.1 64.4

271.8 1998SVIKASTREVC Tim42643 62.6 81.7 66.4 61.1

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 43; Ukupan broj strijelaca: 76; Ukupan broj ekipa: 14

Legenda B8EBD36B

___ Član ekipe
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405.1 1998CERPLAVČAK Teja4491 100.0 99.0 102.1 104.0

401.7 1998TJKHORVAT Sara4532 98.3 103.0 98.5 101.9

394.5 1999RHRTIŠLER Valerija4523 100.3 99.0 97.1 98.1

393.9 1998MLJKAUČIČ Sandra4144 98.7 99.5 98.1 97.6

393.5 1998MLJŠPINDLER Nuša4125 99.8 98.1 99.3 96.3

392.8 1998POSKERLATEC Ajda4516 99.2 95.0 97.4 101.2

386.1 1998KISDRNOVŠEK Neža4487 94.8 97.1 96.9 97.3

385.3 19991PBHRAŠOVEC Urška4078 95.7 92.9 97.3 99.4

379.3 1999GROSLAK Rebeka4509 92.2 96.1 98.3 92.7

377.4 1998ŠKTROTAR Eva40910 91.2 93.7 95.3 97.2

376.1 1998CERHRIBLJAN Nina44611 91.0 96.5 94.1 94.5

370.7 1998MLJOZMEC Tina41012 94.6 91.1 90.5 94.5

369.9 1998KAMDAVIDOVIČ Ivana44713 96.1 85.0 91.5 97.3

369.0 1998ŠKTBRADAČ Sabina41114 92.1 94.2 93.4 89.3

365.9 1998RDGSTRAJNŠAK Tadeja40815 90.2 95.4 88.8 91.5

364.6 19991PBOSRAJNIK Klara41316 93.1 91.9 89.8 89.8

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 16; Ukupan broj strijelaca: 16; Ukupan broj ekipa: 0

Legenda 37D9EF91
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Kadeti
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II. Turnir državnih lig
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Shooter
Group 1 2 3 4

1169.31 SD Cerknica 283.4 296.0 297.1 292.8

388.1 1999DOBROVOLJC Amadej432 Regulars 92.4 100.5 100.9 94.3

405.1 1998PLAVČAK Teja449 puz 100.0 99.0 102.1 104.0

376.1 1998HRIBLJAN Nina446 puz 91.0 96.5 94.1 94.5

1163.32 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 290.5 295.8 288.4 288.6

385.0 1999HAMZIČ Denis440 Regulars 98.0 97.4 92.7 96.9

376.6 1999PIVK Matevž428 Regulars 94.2 95.4 97.2 89.8

401.7 1998HORVAT Sara453 puz 98.3 103.0 98.5 101.9

1162.53 SD Grosuplje 289.3 290.7 294.9 287.6

384.4 1999GAŠPERIČ David435 Regulars 98.1 96.7 94.2 95.4

398.8 1998KADUNC Maj418 Regulars 99.0 97.9 102.4 99.5

379.3 1999SLAK Rebeka450 puz 92.2 96.1 98.3 92.7

1158.14 SD Mesto Ljutomer 293.1 288.7 287.9 288.4

393.9 1998KAUČIČ Sandra414 puz 98.7 99.5 98.1 97.6

393.5 1998ŠPINDLER Nuša412 puz 99.8 98.1 99.3 96.3

370.7 1998OZMEC Tina410 puz 94.6 91.1 90.5 94.5

1151.15 SD Rudnik Hrastnik 289.6 285.4 286.4 289.7

363.6 1998ROT Matic438 Regulars 94.5 89.2 89.2 90.7

393.0 1998SAPOR Matic424 Regulars 94.8 97.2 100.1 100.9

394.5 1999TIŠLER Valerija452 puz 100.3 99.0 97.1 98.1

1132.86 SD Dolič 287.1 286.2 276.0 283.5

374.4 1999ZAJAMŠEK Aljaž442 Regulars 94.5 93.0 93.5 93.4

370.0 1999SENIČ Blaž433 Regulars 95.1 93.4 89.5 92.0

388.4 1999VERBOTEN Blaž416 Regulars 97.5 99.8 93.0 98.1

1129.97 SD Okrogar Skvarča 285.5 280.9 288.7 274.8

369.2 1999POLC Nik444 Regulars 92.1 92.1 97.3 87.7

380.2 1999NOVAK Jure436 Regulars 95.4 94.8 96.3 93.7

380.5 1999BREGAR Žiga421 Regulars 98.0 94.0 95.1 93.4
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1114.68 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 282.9 273.4 283.3 275.0

364.7 1998HELBL Mitja395 Regulars 94.1 88.6 96.2 85.8

364.6 1999OSRAJNIK Klara413 puz 93.1 91.9 89.8 89.8

385.3 1999HRAŠOVEC Urška407 puz 95.7 92.9 97.3 99.4

1095.99 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

276.9 270.8 279.4 268.8

386.1 1998MEKŠE Urban443 Regulars 94.6 96.9 100.7 93.9

348.2 1999MATEK Sergej434 Regulars 90.4 87.6 85.0 85.2

361.6 1998PINTER Tilen417 Regulars 91.9 86.3 93.7 89.7

1088.610 SD Kidričevo 279.5 264.8 271.4 272.9

338.9 1999FRIDL Jan404 Regulars 89.5 80.9 81.7 86.8

371.1 1999GOJKOŠEK Žan400 Regulars 98.2 91.6 94.1 87.2

378.6 1999ŠIROVNIK Domen397 Regulars 91.8 92.3 95.6 98.9

1085.711 SD Postojna 274.2 260.0 267.5 284.0

351.3 2000MUNDJAR Aleksander437 Regulars 87.6 84.5 86.5 92.7

341.6 2000BIZJAK Andrej423 Regulars 87.4 80.5 83.6 90.1

392.8 1998KERLATEC Ajda451 puz 99.2 95.0 97.4 101.2

1075.812 SD Štefan Kovač Turnišče 266.7 268.7 277.8 262.6

356.4 1999GORJAN Luka401 Regulars 87.4 91.1 93.8 84.1

350.4 1999REŽONJA Mitja398 Regulars 87.2 83.4 90.6 89.2

369.0 1998BRADAČ Sabina411 puz 92.1 94.2 93.4 89.3

1038.513 SD Železniki 258.5 254.8 254.4 270.8

322.3 2000URANJEK Primož445 Regulars 76.2 84.0 79.5 82.6

353.5 1999KOŠIR Timotej441 Regulars 90.2 86.0 83.7 93.6

362.7 2000FRELIH Rok430 Regulars 92.1 84.8 91.2 94.6

971.714 SD Janko Jurkovič Videm 233.5 244.7 255.3 238.2

365.1 1999ŠIJANEC Gašper406 Regulars 84.2 95.0 96.2 89.7

277.2 1998GRADIŠNIK Alen403 Regulars 67.1 69.6 76.1 64.4

329.4 1999ŠIJANEC Boštjan396 Regulars 82.2 80.1 83.0 84.1

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 42; Ukupan broj strijelaca: 76; Ukupan broj ekipa: 14

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda 66E32FC3
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409.2 1997KAMŠORN Maksimiljan4761 104.2 99.8 102.5 102.7

408.1 1996ČREKELENC Žan516 ŠD Črenšovci2 100.9 102.6 102.3 102.3

404.1 1997KOČJARNI Domen4723 101.4 100.7 100.7 101.3

402.4 1997CERPETELINEK Jakob517 SD Cerknica4 101.1 99.7 102.1 99.5

402.1 1996ČREŠKAFAR Matjaž520 ŠD Črenšovci5 102.0 101.1 100.1 98.9

400.4 1998ČRENAGY Jan513 ŠD Črenšovci6 98.4 97.8 102.5 101.7

400.0 1995ŠKTDRAŠKOVIČ Aljoša478 SD Štefan Kovač 7 97.9 101.4 98.0 102.7

398.9 1997KORTOMAŽIČ Žan485 SD Kovinar Ormož8 97.8 98.6 100.1 102.4

398.1 1997GROKOLENC Jan482 SD Grosuplje9 98.0 102.0 98.4 99.7

397.2 1996RADKOMAR Vid46910 101.7 97.8 98.6 99.1

397.2 1997CERKANDARE Erik511 SD Cerknica11 98.1 100.0 101.1 98.0

395.7 1996DOLMATAVŽ Mitja518 SD Dolič12 97.0 100.2 101.1 97.4

395.2 1995ŠKTSERŠEN Primož470 SD Štefan Kovač 13 98.0 100.5 98.7 98.0

394.7 1996DOLKANOVNIK Anže515 SD Dolič14 95.6 100.5 98.2 100.4

392.8 1996POSGUSTINČIČ Aljaž46815 96.6 99.2 97.5 99.5

389.4 1998KORTOMAŽIČ Rok477 SD Kovinar Ormož16 95.4 99.9 98.4 95.7

387.8 1997JKŠMUHADŽIČ Vid483 SD Jože Kovačič 17 93.7 99.9 94.6 99.6

387.5 1996ŠKTREŽONJA Sandi487 SD Štefan Kovač 18 97.7 97.3 99.3 93.2

383.1 1999TSOČUČKO Aljaž481 SD Tovarne Sladk19 97.5 94.4 95.5 95.7

382.7 1996CČMPRIVŠEK Luka48820 94.7 94.6 94.6 98.8

380.2 1996KFTBANFI Primož480 SD Koloman Flisar 21 96.4 97.5 95.9 90.4

379.6 1997JŽATRUPEJ Aljaž484 SD Juteks Žalec22 95.3 96.3 95.6 92.4

377.1 1997JKŠRUS Luka474 SD Jože Kovačič 23 95.0 93.8 95.9 92.4

377.0 1996CERKRŽIČ Miha514 SD Cerknica24 95.6 91.5 93.2 96.7

375.5 1997KORPLEH Matjaž467 SD Kovinar Ormož25 98.1 89.8 93.6 94.0

374.6 1995TSORANFL Igor471 SD Tovarne Sladk26 92.0 94.1 92.3 96.2

374.3 1996DOLSENIČ Aljaž512 SD Dolič27 92.2 96.3 93.3 92.5

373.6 1997JKŠMEDVED Jaka465 SD Jože Kovačič 28 92.0 94.8 97.0 89.8

373.3 1998OLIMEKINA Dušan486 SD Olimpija29 89.6 96.8 91.3 95.6

365.3 1998TSOAMBROŽ Matija479 SD Tovarne Sladk30 88.5 94.9 94.1 87.8

355.1 1996GROZIHERL Rok473 SD Grosuplje31 87.9 92.5 85.9 88.8

354.1 1997JŽAREBEC Jonathan466 SD Juteks Žalec32 85.9 95.2 87.4 85.6

352.9 1997JŽAKUHAR Yannick475 SD Juteks Žalec33 82.4 92.7 87.2 90.6

DNS 19961PBTEMENT Jan519 SD I. Pohorski Bat

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 34; Ukupan broj strijelaca: 75; Ukupan broj ekipa: 13

Legenda 85DFB267

___ Član ekipe
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v 1 2 3 4

411.9 1996GROJEROVŠEK Klavdija4641 102.3 102.2 105.7 101.7

402.7 1997OLIŽUŽA Vida4612 99.0 104.5 98.5 100.7

399.3 1996RHRNAPRET Mateja4543 97.6 101.6 99.8 100.3

399.3 19971PBSTRNAD Adrijana5244 99.9 99.1 101.7 98.6

397.3 1997ŽELMARKELJ Vesna4585 96.3 101.2 101.2 98.6

395.5 1998TRZLUKIĆ Suzana5236 97.1 99.9 98.7 99.8

395.1 1996ŠLOKAPLJA Nadja4567 98.6 98.2 96.7 101.6

393.8 1998KFTŽALIK Melisa4598 100.6 99.1 96.2 97.9

392.8 1998TRZJAVORAC Saša5259 99.4 99.0 97.2 97.2

391.4 1998OLIGLUŠIČ Barbara45710 97.9 98.5 97.0 98.0

391.2 1997TRZPRAPROTNIK Neža52111 99.3 99.0 92.7 100.2

389.8 19971PBBUČAK Nastja52212 99.0 99.9 95.2 95.7

385.8 1995KFTPARTL Betina46313 97.7 96.4 95.2 96.5

383.7 1996SKOGOLOB Enea45514 94.3 98.1 93.8 97.5

379.8 1996GANČERNI Tamara46015 97.1 97.8 91.3 93.6

363.8 1997ŠLODOLENEC Alenka46216 88.7 93.8 92.8 88.5

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 16; Ukupan broj strijelaca: 17; Ukupan broj ekipa: 0

Legenda 12195C73
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1210.61 ŠD Črenšovci 301.3 301.5 304.9 302.9

402.1 1996ŠKAFAR Matjaž520 Regulars 102.0 101.1 100.1 98.9

408.1 1996KELENC Žan516 Regulars 100.9 102.6 102.3 102.3

400.4 1998NAGY Jan513 Regulars 98.4 97.8 102.5 101.7

1182.72 SD Štefan Kovač Turnišče 293.6 299.2 296.0 293.9

387.5 1996REŽONJA Sandi487 Regulars 97.7 97.3 99.3 93.2

400.0 1995DRAŠKOVIČ Aljoša478 Regulars 97.9 101.4 98.0 102.7

395.2 1995SERŠEN Primož470 Regulars 98.0 100.5 98.7 98.0

1179.53 SD Trzin 295.8 297.9 288.6 297.2

391.2 1997PRAPROTNIK Neža521 puz 99.3 99.0 92.7 100.2

392.8 1998JAVORAC Saša525 puz 99.4 99.0 97.2 97.2

395.5 1998LUKIĆ Suzana523 puz 97.1 99.9 98.7 99.8

1176.64 SD Cerknica 294.8 291.2 296.4 294.2

402.4 1997PETELINEK Jakob517 Regulars 101.1 99.7 102.1 99.5

377.0 1996KRŽIČ Miha514 Regulars 95.6 91.5 93.2 96.7

397.2 1997KANDARE Erik511 Regulars 98.1 100.0 101.1 98.0

1167.45 SD Olimpija 286.5 299.8 286.8 294.3

373.3 1998MEKINA Dušan486 Regulars 89.6 96.8 91.3 95.6

402.7 1997ŽUŽA Vida461 puz 99.0 104.5 98.5 100.7

391.4 1998GLUŠIČ Barbara457 puz 97.9 98.5 97.0 98.0

1165.16 SD Grosuplje 288.2 296.7 290.0 290.2

398.1 1997KOLENC Jan482 Regulars 98.0 102.0 98.4 99.7

355.1 1996ZIHERL Rok473 Regulars 87.9 92.5 85.9 88.8

411.9 1996JEROVŠEK Klavdija464 puz 102.3 102.2 105.7 101.7

1164.77 SD Dolič 284.8 297.0 292.6 290.3

395.7 1996MATAVŽ Mitja518 Regulars 97.0 100.2 101.1 97.4

394.7 1996KANOVNIK Anže515 Regulars 95.6 100.5 98.2 100.4

374.3 1996SENIČ Aljaž512 Regulars 92.2 96.3 93.3 92.5
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1163.88 SD Kovinar Ormož 291.3 288.3 292.1 292.1

398.9 1997TOMAŽIČ Žan485 Regulars 97.8 98.6 100.1 102.4

389.4 1998TOMAŽIČ Rok477 Regulars 95.4 99.9 98.4 95.7

375.5 1997PLEH Matjaž467 Regulars 98.1 89.8 93.6 94.0

1159.89 SD Koloman Flisar Tišina 294.7 293.0 287.3 284.8

380.2 1996BANFI Primož480 Regulars 96.4 97.5 95.9 90.4

393.8 1998ŽALIK Melisa459 puz 100.6 99.1 96.2 97.9

385.8 1995PARTL Betina463 puz 97.7 96.4 95.2 96.5

1138.510 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 280.7 288.5 287.5 281.8

387.8 1997MUHADŽIČ Vid483 Regulars 93.7 99.9 94.6 99.6

377.1 1997RUS Luka474 Regulars 95.0 93.8 95.9 92.4

373.6 1997MEDVED Jaka465 Regulars 92.0 94.8 97.0 89.8

1123.011 SD Tovarne Sladkorja Ormož 281.9 279.7 278.0 283.4

383.1 1999ČUČKO Aljaž481 Regulars 97.5 94.4 95.5 95.7

365.3 1998AMBROŽ Matija479 Regulars 88.5 94.9 94.1 87.8

374.6 1995RANFL Igor471 Regulars 92.0 94.1 92.3 96.2

1086.612 SD Juteks Žalec 263.6 284.2 270.2 268.6

379.6 1997TRUPEJ Aljaž484 Regulars 95.3 96.3 95.6 92.4

352.9 1997KUHAR Yannick475 Regulars 82.4 92.7 87.2 90.6

354.1 1997REBEC Jonathan466 Regulars 85.9 95.2 87.4 85.6

DNSSD I. Pohorski Bataljon Ruše

DNS 1996TEMENT Jan519 Regulars

399.3 1997STRNAD Adrijana524 puz 99.9 99.1 101.7 98.6

389.8 1997BUČAK Nastja522 puz 99.0 99.9 95.2 95.7

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 39; Ukupan broj strijelaca: 75; Ukupan broj ekipa: 13

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda 5944DC40
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376-7x 1995PTUSTOJAK Sašo495 SK Ptuj1 97 93 94 92

372-7x 1998PTUŠIREC Tadej508 SK Ptuj2 92 94 95 91

369-6x 1997VVBČEPER Jože4943 86 96 95 92

365-4x 1997BREROŽMAN David509 SK Brežice4 90 89 93 93

357-5x 1995GROČERVEK Janez5055 94 92 85 86

353-1x 1999PTULUŽEVIČ Valentin499 SK Ptuj6 88 85 91 89

351-4x 1997BRELEVAK Gregor507 SK Brežice7 85 86 89 91

347-4x 1996DOMJAMŠEK BURJA Rok5008 86 88 87 86

346-5x 1997JURREPIČ Rok506 SD Juršinci9 82 90 85 89

344-2x 1997BREBAJRAMOVIĆ Midhat502 SK Brežice10 87 82 87 88

341-1x 1997JURŽNIDARIČ Tomaž501 SD Juršinci11 86 86 90 79

321-2x 1997SKOMARTIČ Sven51012 80 82 76 83

321-0x 1998PTUSUŠEK Vid50313 82 86 78 75

317-1x 1996DOMKOVAČ Nejc49614 79 82 72 84

287-2x 1997JURSTRNAD Nejc498 SD Juršinci15 66 73 74 74

282-2x 1997GROGAŠPERŠIČ Jernej49716 66 77 77 62

DNS 1996DOMPESTOTNIK Žan504

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 17; Ukupan broj strijelaca: 22; Ukupan broj ekipa: 4

Legenda A7B699F2

___ Član ekipe
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Posamezno

StartDateTimeFormat

Mladinke

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v 1 2 3 4

367-7x 1997DPRTKALEC Jagoda4911 88 95 92 92

352-5x 1995DPRŽUPANC Vesna4932 85 89 90 88

351-2x 1997DPRTKALEC Vesna4893 90 89 90 82

326-1x 2000BREERBAN Teja Ela4904 80 85 77 84

318-2x 1996KORKOLARIČ Dijana4925 78 78 84 78

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 5; Ukupan broj strijelaca: 5; Ukupan broj ekipa: 0

Legenda 3CFE9A18
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Mladinci

StartDateTimeFormat

Mladinci

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Mladinci

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v

Shooter
Group 1 2 3 4

1101-15x1 SK Ptuj 277 272 280 272

372-7x 1998ŠIREC Tadej508 Regulars 92 94 95 91

353-1x 1999LUŽEVIČ Valentin499 Regulars 88 85 91 89

376-7x 1995STOJAK Sašo495 Regulars 97 93 94 92

1070-14x2 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

263 273 272 262

351-2x 1997TKALEC Vesna489 piz 90 89 90 82

367-7x 1997TKALEC Jagoda491 piz 88 95 92 92

352-5x 1995ŽUPANC Vesna493 piz 85 89 90 88

1060-10x3 SK Brežice 262 257 269 272

365-4x 1997ROŽMAN David509 Regulars 90 89 93 93

351-4x 1997LEVAK Gregor507 Regulars 85 86 89 91

344-2x 1997BAJRAMOVIĆ Midhat502 Regulars 87 82 87 88

974-  8x4 SD Juršinci 234 249 249 242

346-5x 1997REPIČ Rok506 Regulars 82 90 85 89

341-1x 1997ŽNIDARIČ Tomaž501 Regulars 86 86 90 79

287-2x 1997STRNAD Nejc498 Regulars 66 73 74 74

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 12; Ukupan broj strijelaca: 22; Ukupan broj ekipa: 4

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda CF4AE653
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Posamezno

StartDateTimeFormat

Kadeti

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v
Ekipa

1 2 3 4

359-3x 1998ŠLOUŠENIČNIK Luka545 SD Škofja Lo1 90 92 89 88

356-4x 1999BREGMAJNIČ Anže534 SK Brežice2 89 88 86 93

354-3x 1999PTUZOREC Ino543 SK Ptuj3 92 93 86 83

350-5x 1999MKRRUPARČIČ Rok548 SK Moris - Ko4 92 89 87 82

349-4x 1999ŠLODEMŠAR Matija530 SD Škofja Lo5 88 87 88 86

345-0x 1998GROMIKLIČ Žiga5446 81 89 88 87

342-2x 2001DPRJAGER Dejan5507 86 88 79 89

338-2x 1998TRZFORTUNA Jan5468 86 89 81 82

337-3x 1999ŽELMEDVED Nejc547 SD Železniki9 78 89 82 88

336-4x 1999JKMBOGŠA Žan53810 91 76 82 87

336-2x 1998DPRJERAN Žan527 SD Dušan Po11 87 81 84 84

335-4x 1999PTUBEZJAK Rok537 SK Ptuj12 83 84 88 80

334-3x 1998DPRJAVORNIK Žan53613 86 83 83 82

333-3x 1998GROJEROVŠEK Anže52814 79 90 83 81

333-0x 1999PTUTASOVAC IVEZIĆ Oskar533 SK Ptuj15 83 81 88 81

332-2x 1998BREKUHAR Gregor552 SK Brežice16 76 85 80 91

324-3x 2001ŽELDEMŠAR Matija531 SD Železniki17 79 83 78 84

321-3x 1998MKRMIHELIČ Tim53218 76 78 83 84

317-2x 2002MKRANDOLJŠEK Žiga542 SK Moris - Ko19 67 83 80 87

317-2x 1998ŠLOŠKRABEC Jan540 SD Škofja Lo20 80 86 76 75

296-0x 2000PTUVOLGEMUT Nik54921 77 77 73 69

294-2x 2000ŽELKOŠIR Rok54122 74 78 72 70

284-1x 2000JURBREST Aljaž539 SD Juršinci23 65 69 76 74

278-0x 1999DOMDIMC Miha52624 68 74 68 68

248-1x 2002JURVUČINA Mitja529 SD Juršinci25 70 64 54 60

DNS 1999DOMKONČAN Žiga551

DNS 1999DOMŠKRIJELJ Dejan535

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 34; Ukupan broj ekipa: 7

Legenda 3D7C1537

___ Član ekipe
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Posamezno

StartDateTimeFormat

Kadetinje

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek Dr

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v 1 2 3 4

360-5x 2000ŽELPREZELJ Anja5551 91 90 89 90

341-3x 1998MKRCENTA Špela5592 88 82 81 90

338-1x 2000BREGMAJNIČ Urška5563 86 79 88 85

337-3x 1998DPRVIGNJEVIĆ Alekseja5534 88 81 84 84

334-2x 2000DPRMAČEK Saša5575 87 88 83 76

294-2x 2000BREERBAN Tjaša Tara5586 65 81 77 71

284-0x 2002JURKUMER Sandra5547 71 78 63 72

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 7; Ukupan broj strijelaca: 7; Ukupan broj ekipa: 0

Legenda 802337D8
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Kadeti

StartDateTimeFormat

Kadeti

II. Turnir državnih lig
REZULTATI

Ljutomer

Kadeti

Skupaj
Štartna
številk

a
Priimek

Serija
Pripombe

Razv
rstite

v

Shooter
Group 1 2 3 4

1026-  7x1 SK Brežice 251 252 254 269

332-2x 1998KUHAR Gregor552 Regulars 76 85 80 91

356-4x 1999GMAJNIČ Anže534 Regulars 89 88 86 93

338-1x 2000GMAJNIČ Urška556 piz 86 79 88 85

1025-  9x2 SD Škofja Loka 258 265 253 249

359-3x 1998UŠENIČNIK Luka545 Regulars 90 92 89 88

317-2x 1998ŠKRABEC Jan540 Regulars 80 86 76 75

349-4x 1999DEMŠAR Matija530 Regulars 88 87 88 86

1022-  7x3 SK Ptuj 258 258 262 244

354-3x 1999ZOREC Ino543 Regulars 92 93 86 83

335-4x 1999BEZJAK Rok537 Regulars 83 84 88 80

333-0x 1999TASOVAC IVEZIĆ Oskar533 Regulars 83 81 88 81

1021-11x4 SD Železniki 248 262 249 262

337-3x 1999MEDVED Nejc547 Regulars 78 89 82 88

324-3x 2001DEMŠAR Matija531 Regulars 79 83 78 84

360-5x 2000PREZELJ Anja555 piz 91 90 89 90

1008-10x5 SK Moris - Kočevska Reka -
Kočevje

247 254 248 259

350-5x 1999RUPARČIČ Rok548 Regulars 92 89 87 82

317-2x 2002ANDOLJŠEK Žiga542 Regulars 67 83 80 87

341-3x 1998CENTA Špela559 piz 88 82 81 90

1007-  7x6 SD Dušan Poženel Rečica pri
Laškem

262 250 251 244

336-2x 1998JERAN Žan527 Regulars 87 81 84 84

334-2x 2000MAČEK Saša557 piz 87 88 83 76

337-3x 1998VIGNJEVIĆ Alekseja553 piz 88 81 84 84

816-  2x7 SD Juršinci 206 211 193 206

284-1x 2000BREST Aljaž539 Regulars 65 69 76 74

248-1x 2002VUČINA Mitja529 Regulars 70 64 54 60

284-0x 2002KUMER Sandra554 piz 71 78 63 72

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 21; Ukupan broj strijelaca: 34; Ukupan broj ekipa: 7

Protest Datum / Vrijeme:

Legenda 11C05BD1
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VODSTVO TEKMOVANJA 
 

Pokal Slovenije za kadete in mladince v streljanju z 

zračnim orožjem 

 23.11.2014 v Ljutomeru 

 
 
Vodja tekmovanja:  ................ Alojz Vogrinec 
 
Delegirani sodnik:  ................. Peter Golob, MS A5779 
 
Operater SIUS opreme: ......... Saša Stojnič 
 
 
Glavni sodnik na liniji: ............ Peter Golob ml. S P02011 
 
 
Sodniki na liniji: ...................... Toni Križanič,  S P00034 
                                                Mladen Kosi, S P00034 

Stiven Vočanec, DS P00040 
                                                Avgust Horvat, RS P01972 
                                                Bianka Vogrinčič, S P02001 
 
Kontrola orožja: .....................  Bianka Vogrinčič, S P02001 
(tehtanje proženja PI) 

 
Žirija tekmovanja: .................. Peter Golob, MS A5779 
                                                Alojz Vogrinec, S, P00035 

Vasja Štaman DS, P01963 


